Consultate le nostre 8000 referenze
e trovare le opzioni di questa macchina sul nostro sito web
Dati tecnici
Caratteristiche
•	 �Aspiratore polivalente per trucioli e segatura, per uso in cantiere
o laboratorio.
•	 �Serbatoio in acciaio da 50 L, blocco motore con maniglia di trasporto.
•	 �Kit adattatori che consentono di collegarsi a tutti i tipi
di macchina portatile.
•	 Sacchetto filtrante 0,5 μ in carta.
•	 �La macchina è fornita completa di 2 sacchi filtro in carta, flessibile
2 m, 2 fascette, filtro pieghettato, adattatori e manuale d’uso.
ASPIRATRUCIOLI • 50 L
LOASP050
MACCHINE  MACCHINE
LEGNOLEGNO
Maniglia per il trasporto Forniture standard
Scoprite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network.leman-sa.com
1200 W 10,5 kg
Sc
he
da
 p
ro
do
tt
o
GARANZIA 2
Potenza motore (230 V - 50 Hz) 1200 W - S1
Ingombro 400 x 400 x 660 mm
Classe di protezione I
Indice di protezione IPX0
Diametro elica Ø 130 mm
Numero e diametro connessioni 5 Ø 100 / 40 / 37 / 35 / 32 mm
Lunghezza flessibile 2 m
Depressione 2,5 kPa
Portara aria 183 m³/h
Capacità di recupero 50 L
Classe polvere / filtrazione 5 μ
Lunghezza cavo 1,9 m
Pressione acustica LpA 79,3 dB(A) a vuoto
Potenza acustica LwA 92,3 dB(A) a vuoto
Peso netto 10,5 kg
Rif. ricambi 91200 (+ N°/ vista esplosa)
Gencod 3661589102584
Spedizione 420 x 420 x 715 mm
Peso lordo 12,4 kg